
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

6 ΕΧ1 ΑΚΙΘ
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β.Ε - 2η ημέρα 

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.80-0.90μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 25 Νοέμβριος 2017

COLOUR LINE

ANTONELLA M

1 ΓΙ4
ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΙΚΕΜ
BEBE LILLY

1 ΑΛ4
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

1 ΕΧ1
ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΦΑΝΗ

ANTONELLA M

1 ΖΗ2
ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ

LEILA

1 ΙΟΠΙ
ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

KLODET

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΖ5

0

ΙΟΘΕΡ

ΑΚΙΘ

ΚΕΙΘ

12

63,05

64,62

86,06

54,17

60,31

70,340

0

0

0
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β.Ε - 2η ημέρα

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.90-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 25 Νοέμβριος 2017

ΖΗ2

Φ37
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΙΚΕΜ
ΑΤΗΙΝΑ

ΙΓ7

ΙΟΘΕΡ
LEILA

ΑΛ4
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΚΕΙΘ
COLOUR LINE

ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ
10

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

DARIO DELUP

-

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
9 ΙΜ9 ΙΟΘΕΡ

GOLDEN ALEXANDER

ΙΚΕΜ8

7 ΗΒ8

6 ΘΖ5

ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΙΟΠΙ

ΑΚΙΘ

ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

BACHELOR CHIC

KLODET

4 ΓΙ4
ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΙΚΕΜ
BEBE LILLY

5 ΙΔ7
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΠ4

3 ΕΖ2
ΘΥΜΙΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ

CHIGA

2 ΘΥ7
ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

FRINTA

75,88

61,06

1 ΙΟΠΙ
ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

CHE BELLA Z

CHRIST LANDOR

ΙΚΕΜ

ΙΟΘ

ΙΚΕΜ

0

4

4

4

65,28

70,84

59,260

0

0

0

0

Elim

78,67

Elim-

68,84

69,274

76,03

64,92
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β.Ε - 2η ημέρα

Κατηγορία Ζ 1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 25 Νοέμβριος 2017

ΙΚΕΜ
JUKOSCHA

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΕΛ Φ37

ΑΤΗΙΝΑ

ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

FRINTA

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

SAFARI

9 ΒΡ4

7 ΘΥ7

ΙΚΕΜ8 ΗΗ8

ΙΚΕΜ

6 ΗΒ8

ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

CHIGA

BACHELOR CHIC

4 ΙΜ9
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

5 ΕΖ2

ΙΚΕΜ

ΙΟΘ

42,61

43,84

0

0

0 8

- -

ΙΟΘΕΡ
GOLDEN ALEXANDER

ΑΚΙΘ

ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΚΕΜ

ΘΥΜΙΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ

3 ΙΔ7
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

CHRIST LANDOR

2 ΙΔ6
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
MALIBU VD WITHOEVE

1 ΑΚΙΘ
ΜΠΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

CONTADINO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΩ2 40,5349,370 0

47,24

49,40

0

0

0

0

0

0

40,56

42,12

42,88

51,50

4 8

40,1245,42

42,930 8 39,94

4 0

39,09

-ΕΛ

41,1944,48

44,96

8,00

8,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
10 ΘΠ4

2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β.Ε - 2η ημέρα 

Κατηγορία Δ 1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Σάββατο, 25 Νοέμβριος 2017

9 ΘΙ4 ΑΚΙΘ
CASSATOL

ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΗΚ2
ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΠΙ
ANTONOV

CAMPINO 485

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΙΟΘ
CARESSE D AMOUR

7 ΔΞ7
RAMLA GLI AIRONI

ΑΚΙΘ8 ΘΖ8

6 ΑΔ1

ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

EAGANO V/H DINGENSHOF

ROUGE D AMOUR

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

2 ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΚΕΘΙΣ
FLIPPO VDL

2 Ψ83
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

ΙΟΠΙ

ΙΚΕΜ

4 -

5 -

-

-

ΙΚΕΜ

ΙΟΠΙ

9 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΖ8

2 ΘΤ8
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

CHACCELINE 2

2 ΙΥ7
PETTERSSON CARINA-SUSSAN

ΙΟΘ
CARTOONS CHILLI

1 ΑΟΙΒ
ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

COSTELLO
0,0088,280 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

0

0

87,97

90,00

87,53

80,34

4 -

JO-Ret

JO-Ret

JO-Ret

JO-Ret

-

-

0

0

-93,28

R1-Elim

-

-84,34

89,44

-

-93,52

99,667 - -
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

2οι Διασυλλογικοί Αγώνες Β.Ε - 2η ημέρα 

Κατηγορία Β 1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 25 Νοέμβριος 2017

ΙΟΘΓΦ2

ΑΚΙΘ

ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

CASSATOL

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

LA FORET D AMOUR

4 ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

5 ΙΥ7
PETTERSSON CARINA-SUSSAN

0

6 Ψ83

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

CARTOONS CHILLI

EAGANO V/H DINGENSHOF

7 ΘΙ4

-

ΚΕΘΙΣ
FLIPPO VDL

ΙΚΕΜ

ΑΚΙΘ

ΙΟΘ

45,58

46,07

0

3 ΘΖ8
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

CAMPINO 485

2 ΗΑ4
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΘΕΡ
NICK

1 ΙΟΘΕΡ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ZUROSA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΚ2 41,4443,500 0

44,32

46,84

4

0

0

4

4

4

43,88

46,06

47,41

49,41

R1-Elim

43,9745,50

44,964 4 47,66

0 8

8,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00
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